DETALLE PRC DETALL
TRIME

[V Ve

DETALLE PROYECTO

CHP250202544157
CHP250202544165
CHP250202544055
CHP250202542532
CHP240402509291

CHP250202544665

DETALLE PRC
CATEGORIA

Provecto de ir
Provecto de it
Provecto de ir
Provecto de it
Provecto de ir
Provecto de it
Provecto de ir
Provecto de it
Provecto de ir
Provecto de it
Provecto de ir
Provecto de it
Adauisicién

Provecto de ir
Provecto de ir

DETALLE PROYECT

s
s

1,183,200.00
119.554.84

$10,450.154.00

s
s
s
$
s
s
s
s
s
$

5.049.919.00
1,958,275.00
1.699.927.00
2,800,000.00

175.394.00
1.779,082.84
3.921202.70

312.202.40
1.187.476.99
1.112,523.00

DETALLE PROYECTO
FUENTES FINANCIAMIENTO

{ciclo,
aiclo
ciclo,
o
iclo,
aiclo
iclo,
iclo
iclo,
aiclo
iclo,
aiclo
iclo,
aiclo
iclo

recurso:2025, ramo:33, modalidadl, prog
recurso:2025. ramo:33. modalidad:
recurso:2025, ramo:33, modalidad1,
recurso:2024.
recurso2024,
recurso:2024.
recurso2024,

. ramo:33.
4. ramo:33, modalidad!

ramo:33.
ramo:33,
ramo:33.
ramo:33,

. ramo:33.
. ramo:33,
. ramo:33.
. ramo:33,
. ramo:33.
recurso2025,

ramo:33,

modalidadt
modalidadt
modalidadt1
modalidadt!
modalidadt1

modalidadt1

modalidadt,
modalidadt1

modalidadt,

recurso:FEL
recurso:FE
recurso:FEL
recurso:FEL
recurso:FEL
recurso:FEL
recurso:FEL
recurso:FE
recurso:FEL
recurso:FEL
recurso:FEL
recurso:FEL
recurso:FEL
recurso:FEL
brog pres:5, tipo recurso:FEL

orog
orog
orog
orog
orog
orog

DETALLE PRC
NOMBRE

REHABILITACI
REHABILITAC
REHABILITACI
Bacheo de cal
MANTENIMIE
MANTENIMIE
REHABILITACI
MANTENIMIE
MANTENIMIE
REHABILITAC
MANTENIMIE
Mantenimien
Equipamientc
REHABILITAC
REHABILITACI

DETALLE PRC
1D ENTIDAD

DETALLE PRC DETALLE PRC
ENTIDAD RES 1D MUNICIPI!

Chiapas

101
101
111
111

DETALLE PRC

DETALLE PRC

MUNICIPIO F TIPO PROGR.

La Concordia
La Concordia
La Concordia
Mazatén
Tapachula
Tavachula

Zinacantén

Programa de
Programa de
Programa de
Programa de

Programa de U

Programa de
Programa de
Programa de

Programa de

DETALLE PRC

Urbanizacién
Urbanizacion
Sequridad

Transoortes v
Transportes v

DETALLE PRC
B

LA
Sin identificar

Sin identificar

DETALLE PRC

Municipio de

DETALLE PRC
NUMERO PR
0200010

0200014

0200017

MMC/OT-004
FAFM24-CON
FAFM24-CON
FAFM24-CON
FAFM24-CON
FAFM24-CON
FAFM24-0T-C
FAFM24-CON
TGZ-S0P-FOR
SPCM-GAV-0:
DOP/MZC/AT
DOP/MZC/AT

DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC
POBLACION | MUJERES

351
4129
5080

215

HOMBRES

BENEFICIARIC

190
2017
2145

 funid
: tunid
 funid
: tunid
: funid
: tunid
: funid
: tunid
: funid
: tunid
: funid
: tunid
: funid
: tunid
imetal:

funid

fove
fove
fove
fove
fove
fove
fove
fove
fove
fove
fove

fove

TIPO. GEOREF GEOREFEREN:

2

2azazazazazazax

DETALLE PRC
FECHA INICIC
13.02-2025
13.02:2025
13.02:2025
15-12-2024
28112024
18112024
25112024
0612-2024
09122024
23122024
02012025
01082024
05-07-2024
07012025
06012025

DETALLE PRC AVANCE FINANCI

FECHA TERM
31.05-2025
31032025
12.04-2025
30122024
25022025
15-02-2025
22022025
18.02-2025
25022025
06012025
02032025
14-09-2024
31-12:2024
05022025
04022025

$
s

452.400.00
1,183,200.00
119.554.84
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DEVENG)
$ 57072000 § 570,720.00
$ 45240000 $ 452.400.00
$1,18320000 § 1,183,200.00
$ 11955484 $ 119.554.84

s S 10,008,640.00
$5.049.91900 $ 5.049.919.00
$1.958275.00 § 1.958.275.00
$1.699.927.00 $ 1,699.927.00
$2.800000.00 § 2.800,000.00
$ 17539400 $ 175.394.00
$177908284 § 1.779.082.84
$3.921.20270 $ 3.921202.70
$ 31220240 § 312.202.40
$1187.47699 $ 1.187.476.99
$1112523.00 § 1.112.523.00
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AGADO.

570,720.00
452.400.00
1.183,200.00
119.554.84
10,448,640.00
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1,958.275.00
1,699.927.00
2.800,000.00
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AVANCE FIN AVANCES FiS FOTOS ESTATUS
CONTRATOS AVANCES FIS CARPETA FO ESTATUS.
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« imetal: {unid {2544157/prc Terminado.
« fmeta: {unid 2544165/orc Terminado.
« fmetal: {unid {2544055/prc Terminado.
« fmeta: funid 2542532/orc Terminado.
« fmetal: {unid {2509291/prc Terminado.
« fmeta: funid {2509288/orc Terminado.
« fmetal: {unid {2509290/prc Terminado.
« fmeta: funid 2509293/orc Terminado.
« fmetal: {unid {2509294/prc Terminado.
« fmeta: funid {2509296/orc Terminado.
« fmetal: {unid {2511399/prc Terminado,
« fmeta: funid 2517336/orc Terminado.
« fmetal: {unid {2517406/prc Terminado.
« fmeta: funid {2544659/orc Terminado.
« fmetal: {unid {2544665/prc Terminado.
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